

SELM ApS

Bispeparken 21 st tv
2400 København NV

Årsrapport
2. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2020

Sohaila El Mokhtari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SELM ApS
Bispeparken 21 st tv
2400 København NV

CVR-nr: 39693828
Regnskabsår: 02/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning indenfor bogføring og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 126, og et overskud på tkr. 98 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.939
Personaleomkostninger	1	-14.811
Resultat af ordinær primær drift		126.128
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		126.127
Skat af årets resultat	2	-28.138
Årets resultat		97.989
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver		39.999
Overført resultat		57.990
I alt		97.989

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.087
Tilgodehavende skat		862
Andre tilgodehavender		100
Tilgodehavender i alt		4.049
Likvide beholdninger		115.733
Omsætningsaktiver i alt		119.782
Aktiver i alt		119.782

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		57.990
Egenkapital i alt		97.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.792
Gældsforpligtelser i alt		21.792
Passiver i alt		119.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn, gager og honorarer	7.683
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.128
Personaleomkostninger i alt	14.811

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Skat af årets resultat	28.138
Skat af årets resultat i alt	28.138

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1